
ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ 
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Л Н/ TV-W/- • № т т
с. Волчиха

О принятии решения «Об утверждении 
Порядка предоставления отпуска
председателю контрольно-счетной палаты 
Волчихинского района Алтайского края»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах 
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Алтайского 
края от 10.10.2011 года №130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий 
депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного 
должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае», 
Положением о контрольно-счетной палате Волчихинского района 
Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов 
решил:

1. Принять решение «Об утверждении Порядка предоставления отпуска 
председателю контрольно-счетной палаты Волчихинского района 
Алтайского края» (прилагается).

2. Направить решение главе района М. А. Тарасову для подписания и 
обнародования в установленном порядке.

Председатель Волчихинского 
районного Совета народных депутатов Е. В. Бауэр


